ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
396730, Воронежская обл., р.п. Кантемировка, ул. Победы, 17,

тел.8-47367-6-32-35, 8-47367-6-24-76, тел/факс 8-47367-6-18-86

30 января 2020 года А7̂

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

О рассмотрении доклада
об антимонопольном комплаенсе

Присутствовали:
Пономарева Елена Николаевна -  председатель
Алтухов Александр Иванович -  заместитель председателя
Дрепина Оксана Николаевна -  секретарь
Головина Лариса Александровна -  председатель Комиссии по вопросам
экологии, охраны природы и окружающей среды
Мозговая Лариса Анатольевна -  председатель Комиссии по культуре и
спорту, нравственному и патриотическому воспитанию, популяризации
здорового образа жизни
Крашанин Николай Петрович -  председатель Комиссии по делам инвалидов,
ветеранов войны, труда, развитию волонтерства и благотворительности
Дудукалова Лариса Ивановна -  член комиссии по развитию
предпринимательства, туризма и социально- экономической политике
Милещенко Ирина Владимировна -  председатель Комиссии по образованию,
молодежной политике, делам семьи, материнства и детства
Качалкнн Петр Прохорович -  председатель Комиссии по общественному
контролю, трудовым отношениям и качеству жизни граждан

Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение доклада об организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в администрации Кантемировского муниципального
района за 2019 год.

£

f

L Выступление председателя Общественной палаты Пономаревой Елены
Николаевны с кратким анализом доклада.

Общественная палата Кантемировского муниципального района
шестого созыва Р Е Ш И Л А  утвердить доклад об организации системы
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного
законодательства в администрации Кантемировского муниципального района
за 2019 год.

Председатель
Общественной палаты
Кантемировского
муниципального района

/
/  Е.Н.Пономарева

£